
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

 

SEGUNDA- FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1442 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2024: AQUISIÇÃO DE PEIXE CORVINA E ARROZ BRANCO PARA SEREM 

DISTRIBUÍDOS ENTRE A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA INSERIDAS NO PBF DO MUNICÍPIO. 

 

 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

25 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1442 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº N.º 046/2024 
 
 
CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE SÃO MIGUEL 
DAS MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 
15.670.625/0001-38, com sede na Praça Orlando Espindola, S/N, Centro, São Miguel das Matas-
BA, CEP: 44.580-000.   
 
CONTRATADA: FAO ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 
48.692.717/0001-78, com sede na Rua G do Loteamento Jardim America, S/N, Bairro Stela 
Dubois, Jaguaquara-BA, CEP: 44.345-000. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peixe corvina e arroz branco para serem 
distribuídos entre a população de baixa renda inseridas no PBF, tendo em vista o preceito 
religioso de comer peixe no período da Semana Santa. 

UNIDADE ORCAMENTÁRIA 
 

1802- Fundo Municipal de Assistência Social 
2067- Manutenção das Ações de Benefícios Eventuais 
3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita 

           Fonte: 15000000 
  
VIGÊNCIA: 03 (três) meses 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil, e oitocentos reais). 

 
 
 

São Miguel das Matas-BA, 25 de março de 2024. 
 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  

Franciele Correia Mota 
 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-25T16:20:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




